

# **MTAK Execcite ApS**

Skovlyvænget 40  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2019**

---

**Mikkel Schoedt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MTAK Execcite ApS

Skovlyvænget 40

2970 Hørsholm

e-mailadresse: ms@execcite.com

CVR-nr: 37001856

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsultydelser indenfor forretningsoptimering og markedsundersøgelser

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Forretningen har i 2018 undergået en række forandringer og har søgt tiltag på nye markeder, hvilket har forårsaget et underskud før skat på 552.000 kr. Resultatet er ikke tilfredsstillende. Der har fortsat været udgifter til forretningsudvikling og personale, men uden den fornødne indtægtsforøgning.

Egenkapitalen har dermed lidt et betragteligt tab, der dog kan indeholdes i de likvide beholdninger.

En ny strategisk retning bliver implementeret i 2019 og forventes at bringe fornyet stabilitet til forretningen.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		135.255	
Eksterne omkostninger .....		-152.005	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-16.750</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>1.860.190</b>
Personaleomkostninger .....		-527.487	-1.580.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.760	-8.429
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-549.997</b>	<b>271.417</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-1.788	-33.781
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-551.785</b>	<b>237.636</b>
Skat af årets resultat .....		0	-52.280
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-551.785</b>	<b>185.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....			50.000
Overført resultat .....		-551.785	135.356
<b>I alt .....</b>		<b>-551.785</b>	<b>185.356</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		11.520	17.280
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.520</b>	<b>17.280</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.520</b>	<b>17.280</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		11.157	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.157</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		52.385	1.235.331
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>63.542</b>	<b>1.235.331</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>75.062</b>	<b>1.252.611</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-48.831	503.626
Forslag til udbytte .....			50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.169</b>	<b>603.626</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	52.280
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>52.280</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	2.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.107	508.420
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		68.786	85.559
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>73.893</b>	<b>596.705</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>73.893</b>	<b>596.705</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>75.062</b>	<b>1.252.611</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret